
Seconda Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 SORZANA Costanza 1996 ITA Andrea Doria 1'11.07 1'12.89 2'23.96
2 6 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'11.05 1'14.12 2'25.17
3 2 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 1'14.12 1'17.69 2'31.81
4 8 CONTRATTO Stefania 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.36 1'17.51 2'31.87
5 1 BERTE' Laura 1995 ITA Rari Nantes Imperia 1'14.15 1'18.02 2'32.17
6 5 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 1'14.36 1'18.96 2'33.32
7 3 BORELLO Laura 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.95 1'20.85 2'36.80
8 7 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 1'18.24 1'23.33 2'41.57

    Pubblicata: 19/06/2011 ore 16:14

Serie 2
1 2 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'11.23 1'15.20 2'26.43
2 6 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.24 1'17.14 2'30.38
3 3 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'13.67 1'17.44 2'31.11
4 8 ORVIETO Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'17.11 1'19.40 2'36.51
5 4 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'17.57 1'21.00 2'38.57
6 7 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 1'16.76 1'21.91 2'38.67
7 1 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'17.91 1'21.03 2'38.94
8 5 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 1'16.72 1'22.48 2'39.20

    Pubblicata: 19/06/2011 ore 16:11

Serie 3
1 2 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.06 1'18.89 2'34.95
2 4 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'16.49 1'19.35 2'35.84
3 3 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'14.53 1'23.23 2'37.76

6 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.84 1'20.92 2'37.76
5 1 FASCE Marta 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'16.56 1'23.88 2'40.44
6 8 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 1'20.94 1'25.03 2'45.97
7 5 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 1'19.01 1'27.41 2'46.42
8 7 BERNACCHIA Arianna 1997 ITA Club Bordighera 1'24.03 1'28.20 2'52.23

    Pubblicata: 19/06/2011 ore 16:08

Serie 4
1 4 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'20.60 1'22.50 2'43.10
2 3 MARTINI Ilaria 1998 ITA Club Bordighera 1'22.49 1'22.81 2'45.30
3 5 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 1'21.48 1'24.10 2'45.58
4 6 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'21.25 1'25.07 2'46.32
5 2 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'22.11 1'26.74 2'48.85
6 1 DE GARAY Angelica 1997 ITA Andrea Doria 1'23.90 1'28.64 2'52.54
7 8 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 1'23.55 1'30.32 2'53.87
8 7 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'28.54 1'35.03 3'03.57

    Pubblicata: 19/06/2011 ore 16:04

Serie 5
1 4 SASSONE Sara 1998 ITA Club Bordighera 1'23.75 1'30.14 2'53.89
2 3 ROCCA Delfina 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'29.14 1'33.44 3'02.58
3 6 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 1'29.71 1'34.50 3'04.21
4 5 CARTASEGNA Ludovica 1998 ITA SS Nicola Mameli 1'30.44 1'33.82 3'04.26
5 2 MORANI Martina 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'28.30 1'36.10 3'04.40

    Pubblicata: 19/06/2011 ore 16:01
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Seconda Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 SORZANA Costanza 1996 ITA Andrea Doria 1'11.07 1'12.89 2'23.96
2 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'11.05 1'14.12 2'25.17
3 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'11.23 1'15.20 2'26.43
4 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.24 1'17.14 2'30.38
5 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'13.67 1'17.44 2'31.11
6 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 1'14.12 1'17.69 2'31.81
7 CONTRATTO Stefania 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.36 1'17.51 2'31.87
8 BERTE' Laura 1995 ITA Rari Nantes Imperia 1'14.15 1'18.02 2'32.17
9 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 1'14.36 1'18.96 2'33.32

10 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.06 1'18.89 2'34.95
11 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'16.49 1'19.35 2'35.84
12 ORVIETO Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'17.11 1'19.40 2'36.51
13 BORELLO Laura 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.95 1'20.85 2'36.80
14 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'14.53 1'23.23 2'37.76

CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.84 1'20.92 2'37.76
16 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'17.57 1'21.00 2'38.57
17 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 1'16.76 1'21.91 2'38.67
18 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'17.91 1'21.03 2'38.94
19 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 1'16.72 1'22.48 2'39.20
20 FASCE Marta 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'16.56 1'23.88 2'40.44
21 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 1'18.24 1'23.33 2'41.57
22 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'20.60 1'22.50 2'43.10
23 MARTINI Ilaria 1998 ITA Club Bordighera 1'22.49 1'22.81 2'45.30
24 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 1'21.48 1'24.10 2'45.58
25 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 1'20.94 1'25.03 2'45.97
26 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'21.25 1'25.07 2'46.32
27 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 1'19.01 1'27.41 2'46.42
28 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'22.11 1'26.74 2'48.85
29 BERNACCHIA Arianna 1997 ITA Club Bordighera 1'24.03 1'28.20 2'52.23
30 DE GARAY Angelica 1997 ITA Andrea Doria 1'23.90 1'28.64 2'52.54
31 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 1'23.55 1'30.32 2'53.87
32 SASSONE Sara 1998 ITA Club Bordighera 1'23.75 1'30.14 2'53.89
33 ROCCA Delfina 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'29.14 1'33.44 3'02.58
34 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'28.54 1'35.03 3'03.57
35 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 1'29.71 1'34.50 3'04.21
36 CARTASEGNA Ludovica 1998 ITA SS Nicola Mameli 1'30.44 1'33.82 3'04.26
37 MORANI Martina 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'28.30 1'36.10 3'04.40
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